
ZARZĄDZENIE NR 278/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 lipca 2011 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia udziałów Szpital 

Kielecki Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie

szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. 2011. Nr 114, poz. 664) oraz §

2 ust. 2 w zw. z § 4 Uchwały Nr XI/238/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o. w Kielcach oraz

określenia zasad zbycia tych udziałów zmienionej uchwałą Nr XII/263/2011 Rady Miasta

Kielce z dnia 27 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie

udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o. w Kielcach oraz określenia zasad zbycia tych udziałów

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia negocjacji w celu zbycia udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o.

w Kielcach, powołuję Zespół do spraw negocjacji, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1. Jadwiga Nowak - Przewodniczący Zespołu,  

2. Andrzej Włoch - członek Zespołu,  

3. Mieczysław Pastuszko - członek Zespołu,  

4. Monika Lesiak - członek Zespołu,  

5. Marta Zaziemska - członek Zespołu,  

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Zespołu określa Regulamin

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Zespołu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

278/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do Zarządzenia - Regulamin 

ID: NGKBA-NQHFM-UKNGR-OYXNX-ARTGM. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 278/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 lipca 2011 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia udziałów Szpital 

Kielecki Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie

szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. 2011. Nr 114, poz. 664) oraz §

2 ust. 2 w zw. z § 4 Uchwały Nr XI/238/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o. w Kielcach oraz

określenia zasad zbycia tych udziałów zmienionej uchwałą Nr XII/263/2011 Rady Miasta

Kielce z dnia 27 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie

udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o. w Kielcach oraz określenia zasad zbycia tych udziałów

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia negocjacji w celu zbycia udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o.

w Kielcach, powołuję Zespół do spraw negocjacji, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1. Jadwiga Nowak - Przewodniczący Zespołu,  

2. Andrzej Włoch - członek Zespołu,  

3. Mieczysław Pastuszko - członek Zespołu,  

4. Monika Lesiak - członek Zespołu,  

5. Marta Zaziemska - członek Zespołu,  

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Zespołu określa Regulamin

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Zespołu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

278/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do Zarządzenia - Regulamin 

ID: NGKBA-NQHFM-UKNGR-OYXNX-ARTGM. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mzaziemska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0D0F042A-4C1D-4567-880F-6F3ABB794373/Zalacznik1.doc

